
DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE

N. 1716

OGGETTO: INTERVENTO DI NUOVA COSTRUZIONE N. 4 ALLOGGI NEL COMUNE DI 
CIVITELLA IN VAL DI CHIANA – LOC. CIGGIANO. APPROVAZIONE Q.T.E. N.0/1 
PROGETTO ESECUTIVO.

Il Presidente

 Vista  la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  Toscana  n.221  del 
30.3.2009 con cui si approva la localizzazione ed il finanziamento di 
un intervento di nuova costruzione di un edificio per n.4 alloggi in 
Comune di Civitella in val di Chiana – loc. Ciggiano, per un ammontare 
complessivo di € 538.518,00;

- Visti il programma di intervento ed il progetto definitivo relativi 
all’intervento di cui sopra;

 Visto  il  programma  di  intervento  approvato  con  delibera  del 
Consiglio di Amministrazione n. 29 del 11.12.2012;

 Visto il modello QTE 0-1, progetto esecutivo  debitamente vistato 
per conformità dal dirigente del competente settore di Edilizia 
Residenziale Pubblica della Regione Toscana in data 06.03.2015 e 
di seguito riportato:

Opere    Importo di progetto
Costo realizz. Tecnica (CRN) € 398.000,00 
Spese tecniche e generali €  55.720,00
Prospezioni geognostiche €   3.980,00
Imprevisti €  27.860,00
Urbanizz. e allacciamenti €  13.158,00
Costo totale intervento (C.T.N.) € 498.718,00
IVA 10% €  39.800,00
C.T.M € 538.518,00

D E T E R M I N A

- di approvare il programma di intervento, il progetto esecutivo 
ed il Quadro Tecnico Economico 0-1 relativi all’intervento di cui 
in premessa;

- di indire la gara e di demandare agli Uffici competenti tutti 
gli  ulteriori  adempimenti  necessari  per  pervenire  alla 
realizzazione dell’intervento.

Arezzo, lì 12.3.2015
Il Presidente

   Gilberto Dindalini
    


